iura et iurisdictioues Romani imperii, ubicumque consislere sciet, revelabit et conser-

vabil, et eorum aiutor (_^) et aclor erit; nuntios predicti domini Regis recipietet fideliler

ac benigne in eundo, slando, redeundo tractabil: aucloritale nobis commissa, omnia

iura, iurisdictioues et regalia que habet, tenet et possidet ipse vel alia persona prò eo

seu predecessores sui habuerunt, lenuerunt et hactenus possederunt in feudum olim

a divis augustis, que taraen ab ipso vel predecessoribus suis alienata non essent in

civilate Aretina, eius districtu et in castris, opidisC*), burgis, villis et loci» aliis quibus-

cumque, nec non universUatibus, collegiis, personis, possessionibus, honoribus, usibus,

patronatibus ecclesiarum, terris lultis et incultis, aquis et aquarura decursibus, nio-

iendiniS, piseariis, silvis, venationibus, montibus, planis, vallibns, pascuis, iuslitiis,

pas(sagiis), pedagiis et rationibus singulis ubicumque et in quibuscumque consislant,

eidem episcopo, vice et nomine Aretine ecclesie, in perpeluum, de speciali gralia et ex

certa nostra scientia damus, concedimus et eliam confirmamus, honore et iurisdictione

imperii sem[)er salvis. Investientes eumdem episcopum sollenipniler per librum sacre

scripture iure honorifici et recti feudi de omnibus et singulis supradiclis, ita quod ipse

ea omnia habeat, teneat et possideal pacifice et quiete sine contradictione domini Regis

et Romani imperii, predictorum et alicuius persone parve vel magne, ecclesiaslice vel

secularis, Comunis, collegii et universitatis vel alterius cuiuscumque. Siquis autem

predicta vel aliquod predictorum violare, infiingere aut conlradicere |»resumpseril, pre-

ter indignationera eiusdem domini Regis et nostram, quam eum volumus incurrisse,

penam Mille marcliarum boni argenti componat; cuius pene medietas fisco, alia vero

eidem episcopo applicetur. In cuius rei teslimonium et cerliludinem plenariam, pre-

sens privilegium publicari manu (Donati) (') notarii nostri et eidera episcopo iradi fe-

cimus, nostri pendentis sigilli ac subscriptione dicti notarii roboratum. Dalum in arce

sancii Miniatis, presentibus et e, in anno Domini a oativitate et e. (1).

(•) ei'is. (») Sic. (,') ne! Cod. invece di questo nome è uno spazio bianco.

(1) Un altro privilegio dato dallo .stesso Cancelliere di re Roberto a Rogerio abbate di s. Michele in Pas-

signano e scritto in principio e in fine con identiche formole, porta questa nota cronologica: "Datum in arce

sancii Miniatis, presentibus domino Guidone de Sii(;caria legum doctore, religioso viro domino Barone abbate

monaslcrii Montis Scalarum, domino lohanne de Marconibus iudice de Sufcaria, domino Conrado indice olim

domini Ciampoli et Davi^co quondam domini Michaelis de Fracassinis teslibus ad liec vocatis et rogaiis, sub anno

dominicc incarnationis Mcclxxxii, xxviiii octobris, x indictionc, regni eiusdem domini regis vmi„. Quindi la

recognizione seguente: "Ego Donatus Benci Ricoveri de Florentia notarius publicus et familiaris dicti domini

cancellarii et vicarii predictum privilegium de mandato dicti domini cancellarii et vicarii scripsi et in publi-

cam formam redegi,,. Lami, Delidae eruditor., Ili, 263. Cfr. la carta 29 olt. 1282 del Diplom. Fior., S. Mi-

chele in Passignano.
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660.

// poti'slà, con ardine del Capilanu e del Consiglio del l'opola, affilia la caHlellania

di )]o)Uecchio.

AreiiO, Palazzo del Popolo - 30 (rìutrno 12%2. |ll. Ardi, di Si. di Fir., Capitoli,

voi. .\X1V, e. 12.'i'l.

In mnrgine: Vendilio ususfruclus Monteccìtii.

In nomine Dei eterni amen. Cum dominus poleslas lenereliir secundum forniam

Statuti vendere iisiim et caslelianiam Monteccliii et fructus, census, reddilns et proven-

tus ad Comune Aretii speclanles in dicto castro et eiiis curia et districtu alieni plus

olTerenti, et facta subustalione per civitatem Aretii et in Consiliis voce preconia, ut moris

est, non l'uerit quisquis repertus qui plus offerret pretio infrascriplo, idcirco Berraidus

syndicus, aclor et procurator Comunis et populi Ai'etii ad hec facienda legiplime con-

stitutus, ut patet publico inslrumento inde scriplo manu mei nolarii infrascripti, de

mandato nobilis viri domini Bongianelli de Vigonca capitanei et dominorum viginti

quatuor et Consilii populi Aretii tunc firesenlis, et auctorilale dicti sui mandati et per

omnem viam et modum qua et quo nielius fieri potest de iure et facto, vice et 'nomine

dictorum Comunis et populi, vendidit, dedit, tradidit, mandavit et transtulit et concessit

Ghiscio carnifici lìlio condara Guadagni Guidonis .Monlonis, stipulanti prò se et suis

heredibus et habenti ius suum et prò omnibus quos secum habere voluerit in sotios

vel consorles, usum et castellaniam castri Montecchii et eius curie et districtus, et omnes

et singulos fructus, census, reddilus et proventus ad Comune Aretii spectantes quali-

cumque occasione vel iure in dicto castro et eius curia et districtu, omnium domorum,

terrarum, silvarum, pasturarum, iiemorum, pratorura, Clanium et aliarum possessio-